
            Zarządzenie  Nr  0050.48 . 2013
    Burmistrza  Miasta i Gminy  Małogoszcz
               z dnia  22 sierpnia 2013 r.

            w sprawie organizacji zajęć rewalidacyjnych w zakresie szkoły podstawowej.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz. U.   2013.594 j.t.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji  Narodowej  z dnia
7 lutego 2012 r.  w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych ( Dz .U.
2012.204 ) zarządzam co następuje:

§ 1.

                       Wyrażam zgodę na zorganizowanie zajęć rewalidacyjnych dla uczennicy Szkoły Podstawowej
w Złotnikach  ( nazwisko i imię oraz miejsce zamieszkania wyłączono na podstawie art.23
ustawy o ochronie danych osobowych ) w  wymiarze 2 godzin tygodniowo  w okresie od dnia
1 września 2013 r. do ukończenia  II etapu edukacyjnego.

§ 2.

Wymiar zajęć rewalidacyjnych  należy zorganizować w ciągu tygodnia.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia  powierza się inspektorowi do spraw oświaty, kultury i sportu oraz
Dyrektorowi  Zespołu Placówek Oświatowych  w Złotnikach.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r.


	Zarządzenie  Nr  0050.48 . 2013
	Zarządzenie  Nr  0050.48 . 2013
	Zarządzenie  Nr  0050.48 . 2013
	Zarządzenie  Nr  0050.48 . 2013
	Burmistrza  Miasta i Gminy  Małogoszcz
	Wyrażam zgodę na zorganizowanie zajęć rewalidacyjnych dla uczennicy Szkoły Podstawowej w Złotnikach  ( nazwisko i imię oraz miejsce zamieszkania wyłączono na podstawie art.23 ustawy o ochronie danych osobowych ) w  wymiarze 2 godzin tygodniowo  w okresie od dnia 1 września 2013 r. do ukończenia  II etapu edukacyjnego.




